Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i N/St. Tirana 1 (Trakt i ri 

transformatori 220 kV, ndërtimi i seksionit të tretë 20 kV)”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232221-7 - Nënstacion 

transformator 

6. Fondi limit: 293,645,251 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e dyzet e pesë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 20.01.2026 ora 10:00, Faqja